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tyskerne under angranet på Norge sa et de kom som venner, Det stors sveit-
siske blad Baseder Naehrichten skildrer hvad bladet kaller det tyske volds-
herredømme i Yorge og deU glødende hat nordmennene nærer overfor undertryk-
kerne, Nerge sf blifi det fles: antityske av alle de okkuperte land,
Tyskland næeeC eee fernapringer sofl gikk i moteatt rezning, nen man mis-
forstod eza, eerbke folks sjel, Tyskerne i. Norge blir ikke sett jia med annet
enn hat eg reneakt, Nettop teirdi det norske folk er et geemansk folk fører
det ne en kamp på lit og død not Katier.

2,:t,;,:y±,,Ls:Iy?-:,et t tt t_. e Traing cm Frankreke
Fronk-eakce '!:::reeLtt:lasjen jmei 1940 inar ikke bare m nilitær, men også

en politiek seeer for Kitier, Våpenstilistanden ng regjeringaskiftet skyl-
tes ikke ro.ce ty;.3ke.  lfesekUiver. Det var et resultat av propaganda og den -
femte kolennes srbeide,. Tyekerne tpnådde at Frankrike blev delt i to deler3
territogialt ocletick. Men Petain stkret Frankrike den fordel at både
den franske flaten sg det franske kclenirike klev trukket et av kampen. Ved
overenekenstee iMonto ir blev det izkonomiske samarbeide mellem Tyskland
og Frankrike kenetildert. Tyskerne er ikke helt fornøiet med Petain_regje-
ringen, Det Tean hande at den snart mk vike plassen for mere villige redska-
per. TiPhenoarne av Vieny i Frankrike vilde ikke sette nris nå en overlegen
alliert seier, De haper på at de krigførende makter vil utma-tte hverandre
gjensiddg, ng at det blir sluttet en kompromissfred sem vil gjøre
Vicy tie turgen nå eekteskålen. Vechyregjeringen flere roanger måttet
strekke sig ut over-det som blev foriangt i vemenstillstandsbetingelsene.
Det skjedde 1 Syria9 og da den uten komm avergav Indo-Ohina til japanerne.
Man har mista:nke om at franske havner har vært brukt som ubåtbaser3 men
dette er ikke sikkert stadfestet. Madagaskar er nu på grunn av sin belig-
gennet rykket sterkt i forgrunnen. En japsensk delegasjon skal  være  kommet
til øya, men dette er blitt energisk dementert, Det øknnomiske samarbeide
mellem Tyekland cg Frankrike fungerer tilfredsctillende for tyskerne9 De
har like til det sisze fått adskillige forayninger via franske havner.
Men det viktigste er at den franske tungindustri i det okkuperte og ikke
okkuperteSrankrike arbeider for tyskcene. Det gjelder SeLneider-Cruiet,
Ranault og Citreu,. Den siste produserer lastebiler for tyskerne. De bri-
tiske flyangrep på Frankrike er orinsipielt ikke forskjellig fra de andre
flyangrep snn er rettet nct mål i de okkuperte land, Petainregjeringen
protesterte nst dette angrep men den prozesterte ikke mot skytingen av
gisler. Hele ragimet lever nå tysk nade, Halvannen millicn franske krigs-
fanger arbeidar for tyskerns. Bare et meget lite antall er blitt utlevert.
Det har stadig vært på tals at Petain skulde flytte til Paris men det er
ikke blitt nee av:. Alz e juli 1940 brøt Petainregjeringen den diplomatiske
forbindelse med StDrbritac,nia, Ided USA oprettholdes forbindelsen. Statene
har tenkt et de kunde utøve en viss innflytelse på denne måte9 Amerika
sendte fcroyninger til Nord-Afrika og hadde tillit til Weygand. Statene
har nu anerkjent det frie franske nerredønne, mens forholdet til Vichy er
blitt merkbart kjøligera,

Fcikestemningen i Frankrike har v3-Jrt en del fnrskjellig i det okkuperte
og det ikke nkkererte •mråde: I den okkuerte ael er over 90 prosent av
folket for de ailierte og den gamle regjering. Det gjelder alle sam2,unds-
klassee, båds de radikele arbeadera i omegnen av Paris og det katolske Bre-
tagne. Det er her et forholdsvis lite tall av quislinger. Den mest kjente •
er Taval, En liten klikk av pelitikere nprettholder et nasistisk parti,
Abets, Deet og Dorict er med hetre I dez uokkuperte Frankrike har stemnin-
gen vært dedt, pet er her et tydoeilz sociadt skille. Har merker den apen-
bare noteetning mee.lem hsire og venst r e. Petain har fått stOtte av en stsr
del av dndustriens menn, kirken og offieerekorpset, Dassa krefter arbeider
dels efter nssiatiske retningslinjer, Det er nu utarbeidet ez lovforslag
som berøver faglorceinmene enbver bevegelsesfrihat, Det arbeides også med
mprettelsen av en ny nssjanal degion av tidligera krigsdeltagere. Men fol-
kets store masss 3r radikalt innstillet og fier.dtligsinnet mot alt son sma-
ker av nasisne, Tyskernes økonemiske utplyndiing av Frankrike skal ikke
gjøre den mere elsket. Man nerker en stadig klarere antityek holdning.
Okkupasjonearmeen koster Frankrike veldige sunne r , og rasjonene inneholder
bare halvparten av de rSdvendige kalorier.. Mele det franske nroblem ern
trådt klart fren under proseasen i Riem, som jeg sanere skal komme nærmere
inn på.
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